
Dz-10.0021.23.2016 

UCHWAŁA Nr XXIII/196/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 28 września 2016 r.    

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej możliwości sprzedaży części działek położonych 

przy ulicy Gumowskiego, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

sąsiedniej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się negatywnie sprzedaż części działek nr 528/47, 528/54 i 531/3 

położonych w Krakowie, obręb 68 jednostka ewidencyjna Podgórze, przy ulicy 

Gumowskiego, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej 

oznaczonej jako działki nr: 528/51, 520/13, 520/15, 529/4, 520/14, 520/16, w związku  

z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-01.6840.3.56.2016 z dnia 23 sierpnia 

2016 r. 

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Proponowana sprzedaż uniemożliwi na zawsze skomunikowanie piesze ulic: 

Gumowskiego/Judyma z ul. Forteczną. Rada Dzielnicy X proponuje wymianę gruntów, przez 

działkę nr 529/4, z możliwością dostępu do ul. Gumowskiego, celem wykonania ciągu 

pieszego o szerokości ok 3 m. Umożliwi to bezpieczne i krótkie dojście dzieci do szkoły, 

szczególnie że w najbliższym czasie przebudowywana będzie ulica Forteczna na tym 

odcinku.  


